CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ _fw

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 104/2024 “html“—".*—

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após serouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, PARA QUE SEJA
INSERIDA PLACA DE PROIBIDO JOGAR LIXO NO TERRENO EM
FRENTE A RUA VEREADORCLEMENTINO BASSO Nº 152.

Justificativa: O descarte irregular de lixo no local acabou gerando um
acúmulo de diversos materiais no local. Com isso, ocorre que os animais arrastam
e rasgam as sacolas espalhando o lixo pela rua e pela calçada, entre outros
problemas.

Se faz necessário a inserção de placa a fim de inibir os cidadãos queestão descartando vários tipos de entulhos no terreno supracitado.

Atenciosamente;

Vereador

APROVADO'
Saladas Sessões 09 [ liz—24

RUASUDESTAÇÁODE nomen,ZOOM— culpo LARGO - PARANÁ ,,1194ML]FONE: (41) 3392-1717
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br (”,”/«ZL,

9%

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

»» '? 152RVer,ClementmaBa5w x +
— O ><

(- G '.: hnps://wvm,qoogle.com/maps/©—25Á474157,—49.5M7405.35.90y,152.41h,89.67vdalz=

gg , SAPL , 5 nem de .: “
!3m7í1e1BMS“sOSa?aN_9eX0nyGmoFmA.2e0!65hnps:%2f%2Fsl... G) E, à & .. ªcme'Cm/Centt J CAMARAWNW a PRFFErmRAcz CA. 1, Drew) armar © Las De Campo Larg..- 9 Pode sm uma ”naº..

R. Ver. Clemetmno Basso- Campo La

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPOLARGO - PARANÁFONE: (41) 3392-1717
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br